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	№
п/п
	Фамилия , имя, отчество
	Уровень  образова-ния
	Квалифи-кация
	Долж-ность 
	Препода-ваемые  дисциплины
	Ученое  звание (при наличии)

	Наимено-вание  направле-ния подготов-ки и (или) специальности
	Данные  о повыше-нии квалификации и (или) профессиональной переподготовке (при наличии)
	Общий  стаж работы
	Стаж  работы по специальности

	1
	Исмаилова Наталья Владимировна
	В
	1
	Педагог-организатор
	ОБЖ, доп.образование.
	
	
	2021 г.
	22
	6

	2
	Канкошев Арсен Мухадинович
	В
	В
	Учитель 
	рус.яз. и лит.ра
	Кандидат филоло-гич.наук
	рус.яз. и лит.ра
	2020 г.
	35
	33

	3
	Кештова Салимат Биляловна
	В
	В
	Учитель 
	рус.яз. и лит.ра
	
	рус.яз. и лит.ра
	2020 г.
	33
	25

	4
	Кабардаева Тамара 
Хасановна
	В
	В
	Учитель 
	биология
	
	биология
	2020 г.
	 44
	 44

	5
	Ашибокова Фаризат Мухамедовна
	В
	1
	Учитель.
	математика
	
	математика
	2020 г.
	39
	39

	6
	Джамбекова Зурида Рамазановна
	В
	1 
В 
1
	Учитель.
	физика химия информат
	
	физика химия инфор-матика
	2019 г.
2020 г.

2020 г.
	31
	16

	7
	Дышеков Эльмар Мухамедович
	В
	Б/К
	Учитель 
	Физическая культура
	
	Физическая культура
	---
	---
	---

	8
	Конова Мадина Валериевна
	В
	1
	Учитель 
	История общество.
География 
	
	История 
	2021 г
	22
	15

	9
	Канкошева Фаризат Анзоровна
	Ср.сп
	Б/К
	Учитель 
	род.яз.и лит-ра
	
	род.яз.и лит-ра
	---
	--
	--

	10
	Мацева Фатима Темиргоевна 
	В
	В
	Учитель 
	англ.яз.
	
	англ.яз.
	2020 г.
	44
	44

	11
	Хатукаева Лима Чагбановна
	В
	1
	Учитель 
	англ.яз.
	
	англ.яз.
	2020 г.
	41
	41

	12
	Кабардаева Зенап Хамзетовна
	Ср.
спец.
	11
	Учитель
Психолог
Соц. педа-гог 
	Музыка

	
	музыка
	2020 г.
2019 г.
2020 г.
	37
	22

	13
	Кабардаева Аминат Закерьяевна
	В
	11
	Учитель 
	Технология, англ.яз.
	
	Техноло-гия, англ.яз.
	--
	29
	27

	14
	Тахтамышева Олеся Борисовна 
	Ср.
спец.
	1
	Учитель 

	4 класс 
	
	Началь-ные классы 
	2021г.
	12
	12

	15
	Жанова  Мариет Тугановна
	В
	В

	Учитель  
	1 класс
	
	Началь-ные классы 
	2021 г.
	31
	4

	16
	Карданова Асият Абдурахма-
новна
	
В
	
В
	Учитель 

	2 класс 
	
	Началь-ные классы 
	2020 г.
	34
	34

	17
	Гедыгушева Светлана Эдуардовна 
	Ср.
спец.
	1
	Учитель 

	3 класс 
	
	Началь-ные классы 
	2020 г.
	34
	34







